
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2017

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

28/02/2017

FECHA CORTE

 1,253,582,088 6,164,280,313 959,682,934 7,123,963,247 7,123,963,247DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 104,740,519 2,074,023,563 447,304,437 2,521,328,000 2,521,328,000C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE03

 102,546,772 733,864,468 346,213,532 1,080,078,000 1,080,078,000PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
01

 2,193,747 723,059,629 53,190,371 776,250,000 776,250,000PERMISOS Y LICENCIAS
02

 0 617,099,466 47,900,534 665,000,000 665,000,000PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERR
03

 0 205,951,913 15,659,334 221,611,247 221,611,247TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 205,951,913 15,659,334 221,611,247 221,611,247DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 150,000,000 0 150,000,000 150,000,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0 150,000,000 0 150,000,000 150,000,000
999

OTRAS TRANSFERENCIAS CTES DE L

 0 46,662,961 7,548,286 54,211,247 54,211,247DEL TESORO PUBLICO
007

 0 54,211,247 0 54,211,247 54,211,247
004

BONIFICACION ADICIONAL LEY INC

 0-7,548,286 7,548,286 0 0
999

OTRAS TRANSFERENCIAS CTES. DEL

 0 9,288,952 8,111,048 17,400,000 17,400,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 120,606,120 32,937,880 153,544,000 153,544,000C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 28,156,870 5,387,130 33,544,000 33,544,000ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 92,449,250 27,550,750 120,000,000 120,000,000INTERESES
03

 0 92,940,864 4,549,136 97,490,000 97,490,000C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 92,940,864 4,549,136 97,490,000 97,490,000VENTA DE SERVICIOS
02

 7,469,835 3,035,212,404 269,177,596 3,304,390,000 3,304,390,000C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 7,469,835 99,759,253 245,747 100,005,000 100,005,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 126,206,182 18,663,818 144,870,000 144,870,000MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
02

 0 2,668,070,079 241,929,921 2,910,000,000 2,910,000,000PARTICIPACIÓN DEL FONDO COMÚN
03

 0 15,000 0 15,000 15,000FONDOS DE TERCEROS
04

 0 141,161,890 8,338,110 149,500,000 149,500,000OTROS
99

 1,141,371,734 67,676,716 11,823,284 79,500,000 79,500,000C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 1,141,371,734 67,676,716 11,823,284 79,500,000 79,500,000INGRESOS POR PERCIBIR
10

 0 379,368,733 178,231,267 557,600,000 557,600,000C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 379,368,733 178,231,267 557,600,000 557,600,000 DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0-51,323,184 51,323,184 0 0DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0-51,323,184 51,323,184 0 0
001

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y

 0 471,959,495 85,640,505 557,600,000 557,600,000DEL TESORO PÚBLICO ¹
005

 0 2,600,000 0 2,600,000 2,600,000
001

PATENTES MINERAS LEY N° 19.143

 0 469,359,495 85,640,505 555,000,000 555,000,000
002

CASINOS DE JUEGOS LEY 19.995

 0-41,267,578 41,267,578 0 0DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 188,500,000 0 188,500,000 188,500,000SALDO INICIAL DE CAJA15



BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO
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MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

28/02/2017

FECHA CORTE

TOTALES  7.123.963.247  7.123.963.247  959.682.934  6.164.280.313  1.253.582.088

ALEXIS PINTO ORELLANA WILLIAM AREVALO CORNEJO

JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS ALCALDE

_________________________________ _________________________________


